

OBVODNÍ BĀŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

Přeji dobrý den,

žádám tímto - podle zákona č. 106/1999 Sb. - o poskytnutí dokumentů, které se vztahují k Rozhodnutí, kterým byl stanoven DP Dobříň, resp. bodů označených v čl. 3 Rozhodnutí (viz příloha):

- 1. Souhlas MZVŽ s DP č.j. 776/73-V/2 z 24.10.1973
- 2. Podmínky požadované ONV-OVHZL Litoměřice
- 4. Výsledek projednání podmínek s Hydrometeorologickým ústavem ve věci těžbou dotčených vrtů
- 5. Jak byl / je řešen problém zdrojů pitné vody pro okolní obce



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

U MĚSTA CHERSONU 1429/7, 434 01 Most

Váš dopis značky/ze dne
21.6.2020

Naše číslo jednací
SBS 23340/2020/OBÚ-04/1

Vyřizuje/linka
Ing. L. Gubaniová/773

V Mostě, dne
22. 6. 2020

Informace dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - výzva k zaplacení poplatku za vyhledávání dokumentů, prodloužení zákonné lhůty k vyřízení žádosti

K Vaší žádosti podané e-mailem dne 21.6.2020 dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dokumentů, které se vztahují k Rozhodnutí, kterým byl stanoven DP Dobříň:

1. Souhlas MZVŽ s DP č.j. 776/73-V/2 z 24.10.1973
2. Podmínky požadované ONV-OVHZL Litoměřice
3. Výsledek projednání podmínek s Hydrometeorologickým ústavem ve věci těžbou dotčených vrtů
4. Jak byl/je řešen problém zdrojů pitné vody pro okolní obce

Vám OBÚ sděluje, že požadované dokumenty, uvedené pod č. 1. – 3. Vám zasíláme v příloze. Doklad o řešení problémů ohledně zdrojů pitné vody pro okolní obce OBÚ nemá.

Ing. Vratislav P r o c h á z k a
vedoucí II. oddělení

Obvodní báňský úřad
pro území kraje Ústeckého
U města Chersonu 1429/7
434 61 Most